
Contacto

Teléfono +034 926772003
Correo Electrónico ayuntamiento@alcoleacva.com

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(13107) Alcolea de Calatrava España
ES422

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Om12019/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-02-2019 a
las 11:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Alcolea de Calatrava
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.alcoleacva.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Umfexz6D2gsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de reloj de sol en plaza del colegio

Valor estimado del contrato 9.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Clasificación CPV
45262670 - Trabajos de metalistería.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LORENZO SANCHEZ HERRERA CORTES
NIF 05649162V

Importes de Adjudicación

http://www.alcoleacva.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Umfexz6D2gsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=81652494-8ff9-4460-9ab2-0cf0fd9a04c0


Precio de la oferta más baja 8.114 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.114 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.114 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.817,94 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación única oferta presentada
Fecha del Acuerdo 17/01/2019
Plazo de Formalización Del 22/01/2019 al 04/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WD8Wt4poljx7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000003655988 |  2019-087386 | Tue, 05 Feb 2019 11:11:14:088 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118727834893401688893096484567137112432 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WD8Wt4poljx7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

